
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ディエゴ・ジスカール

ミストルティン
ウロボロス

UGNエージェントD

生誕

天涯孤独

解放

闘いの日々

神祇庁職員

57

恩人

3
3
2
0 1

0
0
0
0

5
5
5
5

8
8
7
6

43
23
23
28
56

6 1
1 6 4

軍事 1

アーキタイプ:焔
太陽炎
獣王

　　
ＲＣ
　　
　　

0
7r+9

0
0

～99/100～159/160～219/220
28/31/34/37
34/37/40/44

-/8d10/9d10/10d10

0 0

賢者の石
『先生』

アルノルド
鼠入 子夜

尊敬
信頼
庇護

恐怖
疎外感
食傷

情報収集チーム・ストーン
サーチレーダー
思い出の一品

医療用トランク

20 19

ワーディング

リザレクト

原初の灰:真名の主

神殺す刃

LO:A

ライトスピード

コンセントレイト

神威す幻想

ヴァリアントセイバー

原初の紫:冥府の棺

原初の黒:時の棺

スペルドライブ

タイムイリュージョン

エレメンタル

始源への回帰

★

0

3

3

1

1

1

1

1

1

1

★

★

★

★

-

1d10

7

3

2

7

2

1

10

2

12

オート

気絶時

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

視界

-

至近

至近

至近

至近

視界

至近

視界

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

シーン（選択

自身

単体

自動

自動

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

対決

対決

対決

自動

自動

-

↓100

120↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

エフェクトで作成した武器の攻撃力かG値Lv+1D追加　シナリオ1回

アーキタイプ:焔を作成

アーキタイプのLv+5

メジャー2回　c値+1　シナ1

c値-Lv　

攻撃力+Lv

組み合わせた対象をシーンに、射程を視界に変更

バステ受けたら1つ回復　R1回

傲慢不遜に求められてようが求められてまいが勝手に好き勝手するいい意味でも悪い意味でも全力前向き日輪馬鹿



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

ディエゴ・ジスカール

期待値 　　
　　

0
0

-/57.5/63/68.5

終極への到達

円環する造化

ウィッチクラフト・オーバーファクター

ゼロカウント

ファンダメンタル

クォンタム・ロック

新厄・禍津探女

虚無への回帰

共鳴探知

魂の炉

宿り木の小剣

孔法の筆

シャドウダイバー

★

★

2

★

★

★

★

1

★

★

★

★

★

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

