

キャラクター名  
ディエゴ・ジスカール

プレイヤー名

シンドローム	ミストルティン ウロボロス		ワークス	UGNエージェントD	カヴァー	神祇庁職員
オプション			年齢		性別	
覚醒	生誕	衝動	解放	初期侵食率	57	%
出自	天涯孤独	経験	闘いの日々	邂逅	恩人	

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	43
肉体	3		0		5	8	行動値	23
感覚	3		0		5	8	(非装備時)	23
精神	2		0		5	7	戦闘移動	28
社会	0	1	0		5	6	全力移動	56

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵			射撃			RC	6		交渉	1	
回避			知覚	1		意志	6		調達	4	
運転:			芸術:			知識:			情報: 軍事	1	
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
		0				~99/100~159/160~219/220
アーキタイプ:焰	RC	7r+9				28/31/34/37
太陽炎		0				34/37/40/44
獣王		0				-/8d10/9d10/10d10

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ

所持品	
情報収集チーム・ストーン	
サーチレーダー	
思い出の一品	
医療用トランク	

合計装甲: 0 合計回避: 0

ロイス				
対象	感情(pos)	感情(neg)	タイム	消費
賢者の石	P	N		
『先生』	P 尊敬	N 恐怖		
アルノルド	P 信頼	N 疎外感		
鼠入 子夜	P 庇護	N 食傷		
	P	N		
	P	N		
	P	N		

最大財産P: 20 残り財産P: 19

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ワーディング	★	-	オート	視界	シーン	自動	-	
効果: 非オーヴァードのエキストラ化								
リザレクト	0	1d10	気絶時	-	自身	自動	↓100	
効果: コスト分のHPで復活								
原初の灰:真名の主	3	7	マイナー	至近	自身	自動成功		
効果: エフェクトで作成した武器の攻撃力がG値Lv+1D追加 シナリオ1回								
神殺す刃	3	3	マイナー	至近	自身	自動成功		
効果: アーキタイプ:焰を作成								
LO:A	1	2	マイナー	至近	自身	自動成功		
効果: アーキタイプのLv+5								
ライトスピード	1	7	マイナー	至近	自身	自動成功		
効果: メジャー2回 c値+1 シナ1								
コンセントレイト	1	2	メジャー			対決		
効果: c値-Lv								
神威す幻想	1	1	メジャー			対決		
効果: 攻撃力+Lv								
ヴァリアントセイバー	1	10	メジャー	視界	シーン(選択)	対決	120↑	
効果: 組み合わせた対象をシーンに、射程を視界に変更								
原初の紫:冥府の棺	1	2	オート	至近	自身	自動		
効果: バステ受けたら1つ回復 R1回								
原初の黒:時の棺	1	12	オート	視界	単体	自動		
効果:								
スペルドライブ	★							
効果:								
タイムイリュージョン	★							
効果:								
エレメンタル	★							
効果:								
始源への帰帰	★							
効果:								

傲慢不遜に求められてようが求められてまいが勝手に好き勝手するいい意味でも悪い意味でも全力前向き日輪馬鹿

